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（税込74,800円～）
68,000円～（税別）

（税込217,800円～）
198,000円～（税別）

12月2日（土）～30日（土）
呉服のマルヤ 店内特設展示会場
10：00～18：00  水曜定休

松本市深志3-1-6（駐車場4台） ☎0263-32-0884

期間中はご予約のお客様を優先
させていただきます。混雑時には
ご入店いただけない場合もござ
いますので、予めご来店日時のご
予約をお勧めいたします。

0263-32-0884ご予約



（税込 107,800 円） （税込 74,800 円）

（税込 173,800 円） （税込 107,800 円）

（税込 253,000 円） （税込 217,800 円）

（税込 308,000 円） （税込 253,000 円）

（税込 418,000 円） （税込 308,000 円）

（税込 528,000 円） （税込 418,000 円）

（税込 638,000 円） （税込 418,000 円）

68,000
98,000

198,000
230,000
280,000
380,000

380,000

期間中はご予約のお客様を優先させていただきます。混雑時にはご入店いた
だけない場合もございますので、予めご来店日時のご予約をお勧めいたします。 0263-32-0884ご予約

500

12月2日（土）~30日（土）開催期間

営業時間：10：00～18：00 　定休日：毎週水曜


